Antequam respondeam; suppono primò, regularem acquirentem rem illicitè, acquirere Monasterio, quia est inhabilis ad aliquid sibi acquirendum ratione voti paupertatis quod emisit; vt recte docet Bonacina Ref. 32. §. 2. tom. 2. disp. 2. qwest. 3. punt. 3. propos. 2. num. 12. in à lin. 3. & respons. ad primum argumentum. Suppono secundo; regularem non posse expendere numeros, in usu illicitos, & consequenter, qui eos recipi, teneatur ad restitucionem, vt extat constitutio Clementis VIII. confirmata, ac declarata ab Urbano VIII. His suppositionis: respondetur, non posse penitentem compensare munera collata Moniali ab ipso cum munib[us] quæ recipit à Moniali; quia Monialis potuit acquirere Monasterio, sed non potuit alienare bona Monasterij in usu illicitos, ac proinde teneatur ad restitucionem circa munera, quæ recipit à Moniali ob turpem causam, nullo modo potest compensare. Verum si bona fide recepit munera à Moniali, credens de illis licite acquirere posse dominium, teneatur restituere tantum rem si extat in specie, vel si non extat, teneatur id restituere Monasterio, in quo factus est locupletior. Ita Baucius, qui Bonacinam etiam citat.

2. Sed ego probabiliter negatiuæ sententiaz adhæro quam tuetur Pellizzarii tract. de Monialibus cap. 4. scilicet 1. num. 74. vbi sic ait: Addo ego, quod si recipiens à Moniali indebitè dante, tantundem ei refundat; quantum accipit (& quidem in re utili) videatur liberari ab onere restituendi, quippe qui, et si non habeat expressam intentionem compensandi damnum sua caula illatum Monasterio, habet tamen virtualem, quæ sufficit; cum lex absolute pricipiat auctum non autem quod fiat tali intentione: & alias refle Sanchez lib. 7. Mor. cap. 19. nom. 110 possit talis restituto fieri Religioso danti, nisi timeatur illum vano, & contra Prelati voluntatem iterum consumptur esse. Ita ille.

3. Nota etiam, quod in duobus aliis casibus quis

Sup. hoc in tom. 6. tr. 7.
ex doctrina Ref. 32. §. 2.
tom. 2. disp. 2. qwest. 3. punt. 3. propos. 2. num. 12. in à lin. 3. & respons. ad primum argumentum. Suppono secundo; regularem non posse expendere numeros, in usu illicitos, & consequenter, qui eos recipi, teneatur ad restitucionem, vt extat constitutio Clementis VIII. confirmata, ac declarata ab Urbano VIII. His suppositionis: respondetur, non posse penitentem compensare munera collata Moniali ab ipso cum munib[us] quæ recipit à Moniali; quia Monialis potuit acquirere Monasterio, sed non potuit alienare bona Monasterij in usu illicitos, ac proinde teneatur ad restitucionem circa munera, quæ recipit à Moniali ob turpem causam, nullo modo potest compensare. Verum si bona fide recepit munera à Moniali, credens de illis licite acquirere posse dominium, teneatur restituere tantum rem si extat in specie, vel si non extat, teneatur id restituere Monasterio, in quo factus est locupletior. Ita Baucius, qui Bonacinam etiam citat.